

Oddział w Szczecinie

390000/271/ 62 /ZAP/2021

[www.zus.pl](http://www.zus.pl)

wszyscy wykonawcy

### Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

dotyczy postępowania pn.: „Zakup i dostawa środków ochrony osobistej związanej ze zwalczaniem wirusa SARS-CoV-2 dla pracowników Oddziału ZUS w Szczecinie”, numer postępowania ZP/4/ADG/ZAP/2021.

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Szczecinie informuje, że po zbadaniu i ocenie ofert dokonuje wyboru:

- 1) dla części 1 - oferty nr 2 złożonej przez AXKOM Sp. z o.o., ul. Żabia 2, 65-158 Zielona Góra z ceną ofertową brutto 890,50 zł,
- 2) dla części 2 - oferty nr 2 złożonej przez AXKOM Sp. z o.o., ul. Żabia 2, 65-158 Zielona Góra z ceną ofertową brutto 188,50 zł,
- 3) dla części 3 - oferty nr 28 złożonej przez Firmę Handlową STARMLE CZ Adam Tkaczuk, ul. Zgodna 4b, 27-200 Starachowice z ceną ofertową brutto 1.620,00 zł,
- 4) dla części 4 - oferty nr 31 złożonej przez Firmę Greg-Pol Jolanta Nowak, ul. Sportowa 25/7, 41-608 Świętochłowice z ceną ofertową brutto 25.245,00 zł,
- 5) dla części 5 - oferty nr 25 złożonej przez eMtiM Marek Mazurkiewicz, ul. Struga 85/5, 41-800 Zabrze z ceną ofertową brutto 19.186,00 zł.

Oferty nr: 2, 28, 31 i 25 spełniają wymagania określone w Zapytaniu oraz otrzymały po 100 pkt. w kryterium.

W wyznaczonym terminie, czyli do 3 marca 2021 r. do godziny 12:00 wpłynęło 36 ofert:

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Data i godzina złożenia oferty	Cena oferty brutto zł				
			Część 1 – płyn do dezynfekcji	Część 2 – płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk	Część 3 – maseczki jednorazowe	Część 4 – rękawice	Część 5 - fartuchy
1.	Rob-Med Robert Krasuski ul. Kijowska 11 03-743 Warszawa	28.02.2021r. 17:22	2 160,00	648,00	3 726,00	29 376,00	31 276,80
2.	AXCOM Sp. z o.o. ul. Żabia 2 65-158 Zielona Góra	01.03.2021r. 09:12	890,50	188,50	-----	-----	-----
3.	ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze	01.03.2021r. 10:00	-----	-----	1 944,00	35 615,00	-----

4.	E-MED 24 Sp. z o.o. Sp. K. ul. 1 Dywizji Pancерnej 45 43-300 Bielsko-Biała	01.03.2021r. 10:51	2 478,60 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 2 430,00	518,50	2 235,00	49 572,00	64 146,40
5.	SIWEX Piotr Sitnik ul. Grunwaldzka 26 25-736 Kielce	01.03.2021r. 13:29	1 323,00	999,00	3 726,00	29 835,00	43 005,60
6.	POLMIL Sp. z o.o. Sp. K. A. ul. Przemysłowa 8B 85-758 Bydgoszcz	01.03.2021r. 13:54	-----	693,50 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 694,00	3 336,00	-----	-----
7.	MERIDA Sp. z o.o. ul. Karkonoska 59 53-015 Wrocław	02.03.2021r. 07:45	1 620,00 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 3 240,00	-----	4 860,00	-----	-----
8.	MEDICA Sp. j. Jarosław Chodacki, Arleta Misztal ul. Przemysłowa 4A 59-300 Lubin	02.03.2021r. 09:14	-----	-----	1 782,00	-----	61 771,68 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 61 757,20
9.	Specjalistyczna Hurtownia Medyczna Rexomed Sp. z o.o. ul. Mączna 31 70-780 Szczecin	02.03.2021r. 10:20	-----	702,00	2 334,00	29 835,00	35 982,80
10.	Abena Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 15 Łozienica 72-100 Goleniów	02.03.2021r. 11:18	-----	-----	2 592,00	25 704,00	-----
11.	Heltkopol Sp. j. Anna Królikowska Bartłomiej Królikowski ul. Botaniczna 22 20-809 Lublin	02.03.2021r. 11:52	2 154,50	605,00	3 207,00	26 766,50	46 987,60
12.	Norenco Polska Sp. z o.o. ul. Sidorska 102 21-500 Biała Podlaska	02.03.2021r. 11:54	1 890,00	432,00	-----	-----	-----
13.	Danlab Danuta Katryńska ul. Handlowa 6A 15-399 Białystok	02.03.2021r. 11:57	1 389,50	-----	-----	-----	-----
14.	Kromed Jolanta Bożykowska Bobolin 9G 72-001 Końbaskowo	02.03.2021r. 12:04	-----	-----	3 564,00 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 3 600,00	48 195,00	-----
15.	TIORO Sp. z o.o. ul. Towarowa 22 42-600 Tarnowskie Góry	02.03.2021r. 12:08	-----	-----	1 782,00	-----	-----

16.	Foxmedical Sp. z o. o. ul. Szkolna 1/215 61-835 Poznań	02.03.2021r. 12:30	2 268,00	426,60 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 426,50	6 480,00	54 162,00	39 096,00
17.	CMS Polska Sp. z o.o. ul. Boya-Żeleńskiego 25c 35-105 Rzeszów	02.03.2021r. 13:36	-----	-----	2 754,00	54 162,00	43 005,60
18.	Krynica Witamin S.A. ul. Matyldy 35 03-581 Warszawa	02.03.2021r. 15:28	1 026,00	-----	-----	-----	-----
19.	TUKAN s.c. Paweł Tuczkowski Artur Klemann ul. Worcella 31 80-809 Gdańsk	02.03.2021r. 15:47	2 154,50	713,00	3 750,00	28 857,50	47 856,40
20.	Core Consulting Artur Jaźwiński Łęka 1d 05-304 Stanisławów	02.03.2021r. 16:35	-----	-----	-----	25 704,00	27 222,44 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 27.222,40
21.	PRO-MED Piotr Beszczyński ul. Mińska 25B lok. U2 03-808 Warszawa	02.03.2021r. 19:23	-----	-----	4 050,00	-----	29 684,00
22.	FHU Fabricmed Paweł Czerwiński Doradztwo Biznesowe ul. Polna 19 68-343 Brody	02.03.2021r. 22:50	-----	-----	3 078,00	-----	26 194,32 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 26.208,80
23.	NOMAD Wyrobów Sprzedaż Medycznych Aleksandra Pelo ul. Słowackiego 1/10 71-434 Szczecin	02.03.2021r. 23:29	2 789,00	807,57 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 807,50	4 536,00	31 212,00	35 186,40
24.	Fast Trade Łukasz Młodzik ul. Bielska 67 09-400 Płock	03.03.2021r. 09:43	1 296,00	648,00	3 240,00	31 365,00	46 915,20
25.	eMtIM Marek Mazurkiewicz ul. Struga 85/5 41-800 Zabrze	03.03.2021r. 09:49	3 207,60 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 3 207,50	466,56 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 466,50	2 268,00	-----	19 157,04 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 19 186,00
26.	Uromed Poland s.c. Gerard Maciejewski Sławomir Skuza ul. Relaksowa 45 87-100 Toruń	03.03.2021r. 09:55	-----	-----	2 106,00	-----	24 616,00

27.	AB-MED Hurtownia Farmaceutyczna Beata Bogdziewicz - Murmyło ul. Damrota 147 43-100 Tychy	03.03.2021r. 10:38	2 918,50	634,50	2 268,00	39 015,00	56 689,20
28.	Firma Handlowa Starmlecz Adam Tkaczuk ul. Zgodna 4b 27-200 Starachowice	03.03.2021r. 10:43	1 566,00	459,00	1 620,00	45 806,50	35 186,40
29.	Profi Serwis s.c. Ireneusz Winnicki Marzenna Winnicka ul. Krzywoustego 32 70-316 Szczecin	03.03.2021r. 10:59	3 240,00	648,00	5 054,40 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 5 055,00	30 110,40 po poprawie oczywistej omyłki rachunkow ej 30 107	43 005,60
30.	Tanax Dystrybucja Jarosław Jerzy Kardach ul. Bluszczowa 3a 85-361 Bydgoszcz	03.03.2021r. 11:00	-----	-----	4 050	49 385,00	61 395,20
31.	Firma Greg-Pol Jolanta Nowak ul. Sportowa 25/7 41-608 Świętochłowice	03.03.2021r. 11:18	4 212,00	799,50 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 799,00	2 430,00	25 245,00	25 846,80 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 25 774,40
32.	MAKATEX Andrzej Klimek Jadwinin 42 95-200 Pabianice	03.03.2021r. 11:36	-----	-----	-----	-----	44 381,20
33.	Biachem Sp. z o.o. ul. Alejkowa 21 lok. B9 Sowlany 15-528 Białystok	03.03.2021r. 11:42	1 998,00	367,20 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 367,00	-----	-----	-----
34.	Logos s.c. Krzysztof Rutecki Piotr Syczyło ul. Skłodowskiej-Curie 73 87-100 Toruń	03.03.2021r. 11:47	2 373,30 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 2 373,50	648,00	178,20 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 8 850,00	35 710,20 po poprawie oczywistej omyłki rachunkow ej 35 708,50	34 552,18 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 34 534,80
35.	Delko Esta Sp. z o.o. ul. Kochanowskiego 23 73-110 Stargard	03.03.2021r. 11:56	1 447,00	664,00	7 938,00	31 365,00	59 368,00
oferta odrzucona na podstawie pkt. 6.5.1. Zapytania publicznego „oferta nie spełnia wymagań określonych w Zapytaniu”							

36.	BWENERGY Sp. z o.o. ul. Mickiewicza 29/213 40-085 Katowice	03.03.2021r. 12:00	1 269,00	426,60 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 426,50	2 250,00 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 2 430,00	50 490,00	40 659,84 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 40 688,80
oferta odrzucona na podstawie pkt. 6.5.1. Zapytania publicznego „oferta nie spełnia wymagań określonych w Zapytaniu”							

Poprawiono oczywiste omyłki rachunkowe w ofertach nr: 4, 6, 7, 8, 11, 14, 16, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 29, 31, 33, 34 i 36:

- oferta nr 4** – w wierszu dot. części 1 cena jednostkowa brutto wynosi 48,60 zł. Uwzględniając 50 opakowań płynu do dezynfekcji wartość brutto zamiast 2.478,60 zł powinna wynosić 2.430,00 zł (48,60 zł x 50 opakowań = 2.430,00 zł).

Konsekwencją poprawy oczywistej omyłki rachunkowej jest poprawa w wierszu pn. „łączna suma brutto” i zamiast 118.950,50 zł powinno być 118.901,90 zł.

- oferta nr 6** - w wierszu dot. części 2 cena jednostkowa netto wynosi 12,85 zł. Uwzględniając podaną stawkę podatku VAT 8% cena jednostkowa brutto zamiast 13,87 zł powinna wynosić 13,88 zł (12,85 zł + 8% = 13,8780 zł = 13,88 zł uwzględniając zaokrąglenie). Konsekwencją poprawy ceny jednostkowej brutto jest poprawa wartości brutto i zamiast 693,50 zł powinno być 694,00 zł (13,88 zł x 50 opakowań = 694,00 zł).

Konsekwencją poprawy oczywistych omyłek rachunkowych jest poprawa w wierszu pn. „łączna suma brutto” i zamiast 4029,50 zł powinno być 4030,00 zł.

- oferta nr 7** - w wierszu dot. części 1 cena jednostkowa netto wynosi 60,00 zł. Uwzględniając podaną stawkę podatku VAT 8% cena jednostkowa brutto zamiast 32,40 zł powinna wynosić 64,80 zł (60,00 zł + 8% = 64,80 zł). Konsekwencją poprawy ceny jednostkowej brutto jest poprawa wartości brutto i zamiast 1620,00 zł powinno być 3240,00 zł (64,80 zł x 50 opakowań = 3.240,00 zł).

Konsekwencją poprawy oczywistych omyłek rachunkowych jest poprawa w wierszu pn. „łączna suma brutto” i zamiast 6.480,00 zł powinno być 8.100 zł.

- oferta nr 8** - w wierszu dot. części 5 cena jednostkowa brutto wynosi 8,53 zł. Uwzględniając 7240 sztuk fartuchów wartość brutto zamiast 61.771,68 zł powinna wynosić 61.757,20 zł (8,53 zł x 7240 sztuk = 61.757,20 zł).

Konsekwencją poprawy oczywistej omyłki rachunkowej jest poprawa w wierszu pn. „łączna suma brutto” i zamiast 63.553,68 zł powinno być 63.539,20 zł.

- oferta nr 11** – uwzględniając prawidłowo wyliczone poszczególne wartości brutto dla każdej z 5 części, w wierszu pn. „łączna suma brutto” zamiast 79.723,00 zł powinno być 79.720,60 zł.

- oferta nr 14** –

- w wierszu dot. części 3 cena jednostkowa netto wynosi 0,22 zł. Uwzględniając podaną stawkę podatku VAT 8% cena jednostkowa brutto (wykonawca nie wpisał tej kwoty) powinna wynosić 0,24 zł (0,22 zł + 8% = 0,2376 zł = 0,24 zł uwzględniając zaokrąglenie). Mając na uwadze, że w jednym opakowaniu jest 50 maseczek, po przeliczeniu ceny jednostkowej brutto i 50 sztuk to cena jednostkowa brutto za 1 opakowanie maseczek będzie wynosić 12,00 zł (0,24 zł x 50 sztuk = 12,00 zł). Uwzględniając 300 opakowań maseczek i cenę jednostkową brutto 12,00 zł wartość brutto zamiast 3.564,00 zł powinna wynosić 3.600,00 zł (12,00 zł x 300 opakowań = 3.600,00 zł).

Zamawiający dokonując poprawy oczywistych omyłek rachunkowych dla tej części (mając na uwadze także podane ceny jednostkowe netto w ofertach pozostałych wykonawców) przyjął, że wykonawca podał cenę netto 0,22 zł tylko dla jednej sztuki maseczki. Ponadto, od podanej przez wykonawcę wartości brutto 3.564,00 zł można było dokonać obliczenia dla jednej sztuki maseczki tj. 3.564,00 zł : 300 opakowań : 50 sztuk = 0,2376 zł brutto = 0,24 zł (uwzględniając zaokrąglenie). Od tej ceny odejmując 8% stawki podatku VAT cena jednostkowa netto wynosi 0,22 zł.

- w wierszu dot. części 4 cena jednostkowa netto wynosi 52,50 zł. Uwzględniając podaną stawkę podatku VAT 8% cena jednostkowa brutto (wykonawca nie wpisał tej kwoty) powinna wynosić 56,70 zł (52,50 zł + 8% = 56,70 zł). W kolumnie pn. „wartość brutto” cena podana przez wykonawcę w wysokości 48.195,00 zł jest przeliczona prawidłowo i pozostaje bez zmian.

W konsekwencji poprawy oczywistych omyłek rachunkowych łączna suma brutto wynosi 48.267,00 zł.

7. **oferta nr 16** – w wierszu dot. części 2 cena jednostkowa brutto wynosi 8,53 zł. Uwzględniając 50 opakowań płynu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk wartość brutto zamiast 426,60 zł powinna wynosić 426,50 zł ( $8,53 \text{ zł} \times 50 \text{ opakowań} = 426,50 \text{ zł}$ ).  
Konsekwencją poprawy oczywistej omyłki rachunkowej jest poprawa w wierszu pn. „łączna suma brutto” i zamiast 102.432,60 zł powinno być 102.432,50 zł.
8. **oferta nr 19** – w wierszu dot. części 3 cena jednostkowa netto wynosi 0,23 zł. Uwzględniając podaną stawkę podatku VAT 8% cena jednostkowa brutto zamiast 75,00 zł powinna wynosić 0,25 zł ( $0,23 \text{ zł} + 8\% = 0,2484 \text{ zł} = 0,25 \text{ zł}$  uwzględniając zaokrąglenie). Mając na uwadze, że w jednym opakowaniu jest 50 maseczek, po przeliczeniu ceny jednostkowej brutto i 50 sztuk cena jednostkowa brutto za 1 opakowanie maseczek będzie wynosić 12,50 zł ( $0,25 \text{ zł} \times 50 \text{ sztuk} = 12,50 \text{ zł}$ ). W kolumnie pn. „wartość brutto” cena podana przez wykonawcę w wysokości 3.750,00 zł jest przeliczona prawidłowo i pozostaje bez zmian ( $12,50 \text{ zł} \times 300 \text{ opakowań} = 3.750,00 \text{ zł}$ ).  
Zamawiający dokonując poprawy oczywistych omyłek rachunkowych dla tej części (uwzględniając także podane ceny jednostkowe netto w ofertach pozostałych wykonawców) przyjął, że wykonawca podał cenę netto 0,23 zł tylko dla jednej sztuki maseczki. Ponadto, od podanej przez wykonawcę wartości brutto 3.750,00 zł można było dokonać obliczenia dla jednej sztuki maseczki tj.  $3.750,00 \text{ zł} : 300 \text{ opakowań} : 50 \text{ sztuk} = 0,25 \text{ zł}$  brutto. Od tej ceny odejmując 8% stawki podatku VAT cena jednostkowa netto wynosi 0,23 zł.  
Uwzględniając prawidłowo wyliczone poszczególne wartości brutto dla każdej z 5 części, w wierszu pn. „łączna suma brutto” zamiast 83.302,70 zł powinno być 79.656,40 zł.
9. **oferta nr 20** – w wierszu dot. części 5 cena jednostkowa brutto wynosi 3,76 zł. Uwzględniając 7240 sztuk fartuchów wartość brutto zamiast 27.222,44 zł powinna wynosić 27.222,40 zł ( $3,76 \text{ zł} \times 7240 \text{ sztuk} = 27.222,40 \text{ zł}$ ). Łączna suma brutto podana przez wykonawcę w wysokości 52.926,40 zł jest przeliczona prawidłowo i pozostaje bez zmian.
10. **oferta nr 21** – w wierszu dot. części 3 cena jednostkowa brutto wynosi 0,27 zł. Mając na uwadze, że w jednym opakowaniu jest 50 maseczek, po przeliczeniu ceny jednostkowej brutto i 50 sztuk cena jednostkowa brutto za 1 opakowanie maseczek będzie wynosić 13,50 zł ( $0,27 \text{ zł} \times 50 \text{ sztuk} = 13,50 \text{ zł}$ ). Wykonawca podał wartość brutto w kwocie 4.050,00 zł i pozostaje ona nie zmieniona ( $300 \text{ opakowań} \times 13,50 \text{ zł} = 4.050,00 \text{ zł}$ ).  
Zamawiający dokonując poprawy oczywistych omyłek rachunkowych dla tej części (uwzględniając także podane ceny jednostkowe netto w ofertach pozostałych wykonawców) przyjął, że wykonawca podał cenę brutto 0,27 zł tylko dla jednej sztuki maseczki. Ponadto, od podanej przez wykonawcę wartości brutto 4.050,00 zł można było dokonać obliczenia dla jednej sztuki maseczki tj.  $4.050,00 \text{ zł} : 300 \text{ opakowań} : 50 \text{ sztuk} = 0,27 \text{ zł}$  brutto.  
Uwzględniając prawidłowo wyliczone poszczególne wartości brutto dla każdej z 2 części łączna suma brutto pozostaje nie zmieniona i wynosi 33.734,00 zł.
11. **oferta nr 22** - w wierszu dot. części 5 cena jednostkowa brutto wynosi 3,62 zł. Uwzględniając 7240 sztuk fartuchów wartość brutto zamiast 26.194,32 zł powinna wynosić 26.208,80 zł ( $3,62 \text{ zł} \times 7240 \text{ sztuk} = 26.208,80 \text{ zł}$ ).  
Konsekwencją poprawy oczywistej omyłki rachunkowej jest poprawa w wierszu pn. „łączna suma brutto” i zamiast 29.272,32 zł powinno być 29.286,80 zł.
12. **oferta nr 23** - w wierszu dot. części 2 cena jednostkowa brutto wynosi 16,15 zł. Uwzględniając 50 opakowań płynu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk wartość brutto zamiast 807,57 zł powinna wynosić 807,50 zł ( $16,15 \text{ zł} \times 50 \text{ opakowań} = 807,50 \text{ zł}$ ). Łączna suma brutto pozostaje nie zmieniona i wynosi 74.530,90 zł.
13. **oferta nr 25:**
- w wierszu dot. części 1 cena jednostkowa brutto wynosi 64,15 zł. Uwzględniając 50 opakowań płynu do dezynfekcji rąk wartość brutto zamiast 3.207,60 zł powinna wynosić 3.207,50 zł ( $64,15 \text{ zł} \times 50 \text{ opakowań} = 3.207,50 \text{ zł}$ ).
  - w wierszu dot. części 2 cena jednostkowa brutto wynosi 9,33 zł. Uwzględniając 50 opakowań płynu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk wartość brutto zamiast 466,56 zł powinna wynosić 466,50 zł ( $9,33 \text{ zł} \times 50 \text{ opakowań} = 466,50 \text{ zł}$ ).
  - w wierszu dot. części 5 cena jednostkowa brutto wynosi 2,65 zł. Uwzględniając 7240 sztuk fartuchów wartość brutto zamiast 19.157,04 zł powinna wynosić 19.186,00 zł ( $2,65 \text{ zł} \times 7240 \text{ sztuk} = 19.186,00 \text{ zł}$ ).  
Konsekwencją poprawy oczywistych omyłek rachunkowych jest poprawa w wierszu pn. „łączna suma brutto” i zamiast 25.099,20 zł powinno być 25.128,00 zł.

**14. oferta nr 29:**

- w wierszu dot. części 3 cena jednostkowa brutto wynosi 16,85 zł. Uwzględniając 300 opakowań maseczek wartość brutto zamiast 5.054,40 zł powinna wynosić 5.055,00 zł (16,85 zł x 300 opakowań = 5.055,00 zł).
- w wierszu dot. części 4 cena jednostkowa brutto wynosi 35,42 zł. Uwzględniając 850 opakowań rękawic wartość brutto zamiast 30.110,40 zł powinna wynosić 30.107,00 zł (35,42 zł x 850 opakowań = 30.107,00 zł).

Konsekwencją poprawy oczywistych omyłek rachunkowych jest poprawa w wierszu pn. „łączna suma brutto” i zamiast 82.058,40 zł powinno być 82.055,60 zł.

**15. oferta nr 31:**

- w wierszu dot. części 2 cena jednostkowa netto wynosi 14,80 zł. Uwzględniając podaną stawkę podatku VAT 8% cena jednostkowa brutto zamiast 15,99 zł powinna wynosić 15,98 zł (14,80 zł + 8% = 15,98 zł). Konsekwencją poprawy ceny jednostkowej brutto jest poprawa wartości brutto i zamiast 799,50 zł powinno być 799,00 zł (15,98 zł x 50 opakowań maseczek = 799,00 zł).
- w wierszu dot. części 5 cena jednostkowa netto wynosi 3,30 zł. Uwzględniając podaną stawkę podatku VAT 8% cena jednostkowa brutto zamiast 3,57 zł powinna wynosić 3,56 zł (3,30 zł + 8% = 3,56 zł). Konsekwencją poprawy ceny jednostkowej brutto jest poprawa wartości brutto i zamiast 25.846,80 zł powinno być 25.774,40 zł (3,56 zł x 7240 sztuk fartuchów = 25.774,40 zł).

Konsekwencją poprawy oczywistych omyłek rachunkowych jest poprawa w wierszu pn. „łączna suma brutto” i zamiast 58.533,30 zł powinno być 58.460,40 zł.

**16. oferta nr 33** - w wierszu dot. części 2 cena jednostkowa brutto wynosi 7,34 zł. Uwzględniając 50 opakowań płynu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk wartość brutto zamiast 367,20 zł powinna wynosić 367,00 zł (7,34 zł x 50 opakowań = 367,00 zł).

Konsekwencją poprawy oczywistej omyłki rachunkowej jest poprawa łącznej sumy brutto i zamiast 2.365,20 zł powinno być 2.365,00 zł.

**17. oferta nr 34:**

- w wierszu dot. części 1 cena jednostkowa brutto wynosi 47,47 zł. Uwzględniając 50 opakowań płynu do dezynfekcji rąk wartość brutto zamiast 2.373,30 zł powinna wynosić 2.373,50 zł (47,47 zł x 50 opakowań = 2.373,50 zł).
- w wierszu dot. części 3 cena jednostkowa brutto wynosi 0,59 zł. Mając na uwadze, że w jednym opakowaniu jest 50 maseczek, po przeliczeniu ceny jednostkowej brutto cena jednostkowa za 1 opakowanie maseczek będzie wynosić 29,50 zł (0,59 zł x 50 sztuk = 29,50 zł). Uwzględniając 300 opakowań maseczek i cenę za jedno opakowanie wartość brutto zamiast 178,20 zł powinna wynosić 8.850,00 zł (29,50 zł x 300 opakowań = 8.850,00 zł).
- w wierszu dot. części 4 cena jednostkowa brutto wynosi 42,01 zł. Uwzględniając 850 opakowań rękawic wartość brutto zamiast 35.710,20 zł powinna wynosić 35.708,50 zł (42,01 zł x 850 opakowań = 35.708,50 zł).
- w wierszu dot. części 5 cena jednostkowa brutto wynosi 4,77 zł. Uwzględniając 7240 sztuk fartuchów wartość brutto zamiast 34.552,18 zł powinna wynosić 34.534,80 zł (4,77 zł x 7240 sztuk = 34.534,80 zł).

Konsekwencją poprawy oczywistych omyłek rachunkowych jest poprawa łącznej sumy brutto i zamiast 73.461,88 zł powinno być 82.114,80 zł.

**18. oferta nr 36:**

- w wierszu dot. części 2 cena jednostkowa brutto wynosi 8,53 zł. Uwzględniając 50 opakowań płynu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk wartość brutto zamiast 426,50 zł powinna wynosić 426,50 zł (8,53 zł x 50 opakowań = 426,50 zł).
- w wierszu dot. części 3 cena jednostkowa brutto wynosi 8,10 zł. Uwzględniając 300 opakowań maseczek wartość brutto zamiast 2.250,00 zł powinna wynosić 2.430,00 zł (8,10 zł x 300 opakowań = 2.430,00 zł).
- w wierszu dot. części 5 cena jednostkowa netto wynosi 5,20 zł. Uwzględniając podaną stawkę podatku VAT 8% cena jednostkowa brutto zamiast 5,46 zł powinna wynosić 5,62 zł (5,20 zł + 8% = 5,6160 zł = 5,62 zł po zaokrągleniu). Konsekwencją poprawy ceny jednostkowej brutto jest poprawa wartości brutto i zamiast 40.659,84 zł powinno być 40.688,80 zł (5,62 zł x 7240 sztuk fartuchów = 40.688,80 zł).

Konsekwencją poprawy oczywistych omyłek rachunkowych jest poprawa w wierszu pn. „łączna suma brutto” i zamiast 95.094,84 zł powinno być 95.304,30 zł.

**Powody odrzucenia ofert nr 35 i nr 36:**

1. oferta nr 35: wykonawca złożył ofertę w dniu 3 marca br. o godz. 11:56 (w terminie składania ofert) zawierającą formularz cenowy, który nie odpowiada wzorowi formularza wymaganego przez Zamawiającego, określonego w pkt. 5.3. Zapytania publicznego.

Wykonawca przedłożył formularz cenowy na 6 części i nie odpowiada on opisowi przedmiotu zamówienia w części 1, 2 i 3 tj.

- dla części 1 wykonawca oferuje płyn do dezynfekcji rąk oraz powierzchni spełniający dwie normy: PN-EN 14476+A2:2019-08 i PN-EN 16777:2019-01. Zamawiający wymaga tylko pierwszej podanej normy,
- dla części 2 wykonawca oferuje płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk „STERILLHAND”. Zamawiający wymaga płynu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk oraz do dezynfekcji nieuszkodzonej i niezmiętej chorobowo skóry,
- wykonawca w części 3 oferuje maseczki niemedyce, wielokrotnego użytku. Zamawiający w postępowaniu wymaga tylko maseczek jednorazowych.

Wykonawca ponownie przesłał ofertę w dniu 3 marca br. o godz. 12.29. Oferta zawiera prawidłowy formularz cenowy, została jednak złożona po upływie wyznaczonego terminu na składanie ofert.

Oferta wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie pkt. 6.5.1. Zapytania publicznego tj. „oferta nie spełnia wymagań określonych w Zapytaniu” i nie podlega punktacji w kryterium oceny ofert.

2. oferta nr 36: wykonawca złożył formularz cenowy z pieczętką firmową wykonawcy z nieczytelnym podpisem osoby składającej ofertę. Zgodnie z wzorem formularza ofertowego w oznaczonym miejscu na podpis (na końcu formularza pod treścią zapisów) wykonawca miał złożyć czytelny podpis z pieczętką wykonawcy lub osoby upoważnionej. Wykonawca podał w ofercie, że Pan Piotr Wargacki jest osobą reprezentującą wykonawcę. Do oferty nie dołączono jednak pełnomocnictwa dla tej osoby. Z odpisu KRS wynika, że zarząd jest jednoosobowy i oświadczenia w imieniu spółki składa prezes. Zamawiający nie ma możliwości zidentyfikowania osoby, która złożyła ofertę, na podstawie nieczytelnego podpisu. Zastosowanie w tym przypadku pkt. 6.4. Zapytania (wezwanie wykonawcę do złożenia pełnomocnictwa) nie jest możliwe, ponieważ nie jest jednoznaczne kto podpisał ofertę i jaka osoba mogłaby być umocowana do podpisania oferty.

Oferta wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie pkt. 6.5.1. Zapytania publicznego tj. „oferta nie spełnia wymagań określonych w Zapytaniu” i nie podlega punktacji w kryterium oceny ofert.

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty, na poszczególne części, wraz z przyznaną punktacją:

**część 1 – płyn do dezynfekcji rąk oraz powierzchni**

Nr oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	cena oferty brutto zł	Punktacja pkt	Wymagane kryterium oceny ofert i jego znaczenie
1	Rob – Med Robert Krasuski ul. Kijowska 11 03-743 Warszawa	2 160	41,23	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
2	AXKOM Sp. z o.o. ul. Żabia 2 65-158 Zielona Góra	890,50	100,00	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
4	E-MED24 Sp. z o.o. Sp. K. ul. 1 Dywizji Pancерnej 45 43-300 Bielsko Biała	2 478,60 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 2 430	36,65	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
5	SIWEX Piotr Sitnik ul. Grunwaldzka 26 25-736 Kielce	1 323	67,31	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%



7	MERIDA Sp. z o.o. ul. Karkonoska 59 53-015 Wrocław	1 620 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 3 240	27,48	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
11	HELTKOPOŁ Sp. j. Anna Królikowska Bartłomiej Królikowski ul. Botaniczna 22 20-809 Lublin	2 154,50	41,33	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
12	Norenco Polska Sp. z o.o. ul. Sidorska 102 21-500 Biała Podlaska	1 890	47,12	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
13	Danlab Danuta Katryńska ul. Handlowa 6A 15-399 Białystok	1 389,50	64,09	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
16	FOXMEDICAL Sp. z o.o. ul. Szkolna 2/215 61-835 Poznań	2 268	39,26	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
18	Krynica Vitamin S.A. ul. Matyldy 35 03-581 Warszawa	1 026	86,79	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
19	TUKAN s.c. Paweł Tuczkowski, Artur Klemann ul. Worcella 31 80-809 Gdańsk	2 154,50	41,33	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
23	NOMAD Sprzedaż Wyrobów Medycznych Aleksandra Pelo ul. Słowackiego 1/10 71-434 Szczecin	2 789	31,93	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
24	Fast Trade Łukasz Młudzik ul. Bielska 67 09-400 Płock	1 296	68,71	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
25	eMtIM Marek Mazurkiewicz ul. Struga 85/5 41-800 Zabrze	3 207,60 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 3 207,50	27,76	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
27	AB-MED Hurtownia Farmaceutyczna ul. Damrota 147 43-100 Tychy	2 918,50	30,51	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
28	Firma Handlowa STARMLE CZ Adam Tkaczuk ul. Zgodna 4b 27-200 Starachowice	1 566	56,86	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
29	Profi Serwis s.c. Ireneusz Winnicki, Marzenna Winnicka ul. Krzywoustego 32 70-316 Szczecin	3 240	27,48	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
31	Firma Greg-Pol Jolanta Nowak ul. Sportowa 25/7 41-608 Świętochłowice	4 212	21,14	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%

33	Biachem Sp. z o.o. ul. Alejkowa 21 lok. B9, Sowlany 15-528 Białystok	1 998	44,57	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
34	Logos s.c. Krzysztof Rutecki, Piotr Syczyło ul. Skłodowskiej-Curie 73 87-100 Toruń	2 373,30 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 2 373,50	37,52	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
35	Delko Esta Sp. z o.o. ul. Kochanowskiego 23 73-110 Stargard	oferta nie podlega punktacji		najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
36	BWENERGY Sp. z o.o. ul. Mickiewicza 29/213 40-085 Katowice	oferta nie podlega punktacji		najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%

### część 2 – płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk

Nr oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	cena oferty brutto zł	Punktacja pkt	Wymagane kryterium oceny ofert i jego znaczenie
1	Rob – Med Robert Krasuski ul. Kijowska 11 03-743 Warszawa	648	29,09	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
2	<b>AXKOM Sp. z o.o.</b> <b>ul. Żabia 2</b> <b>65-158 Zielona Góra</b>	<b>188,50</b>	<b>100,00</b>	<b>najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%</b>
4	E-MED24 Sp. z o.o. Sp. K. ul. 1 Dywizji Pancерnej 45 43-300 Bielsko Biała	518,50	36,35	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
5	SIWEX Piotr Sitnik ul. Grunwaldzka 26 25-736 Kielce	999	18,87	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
6	POLMIL Sp. z o.o. Sp. komandytowo-akcyjna ul. Przemysłowa 8B 85-758 Bydgoszcz	693,50 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 694	27,16	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
9	Specjalistyczna Hurtownia Medyczna Rexomed Sp. z o.o. ul. Mączna 31 70-780 Szczecin	702	26,85	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
11	HELTKOPOL Sp. j. Anna Królikowska Bartłomiej Królikowski ul. Botaniczna 22 20-809 Lublin	605	31,16	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
12	Norenco Polska Sp. z o.o. ul. Sidorska 102 21-500 Biała Podlaska	432	43,63	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
16	FOXMEDICAL Sp. z o.o. ul. Szkolna 2/215 61-835 Poznań	426,60 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 426,50	44,20	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%

19	TUKAN s.c. Paweł Tuczowski, Artur Klemann ul. Worcella 31 80-809 Gdańsk	713	26,44	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
23	NOMAD Sprzedaż Wyrobów Medycznych Aleksandra Pelo ul. Słowackiego 1/10 71-434 Szczecin	807,57 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 807,50	23,34	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
24	Fast Trade Łukasz Młudzik ul. Bielska 67 09-400 Płock	648	29,09	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
25	eMtIM Marek Mazurkiewicz ul. Struga 85/5 41-800 Zabrze	466,56 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 466,50	40,41	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
27	AB-MED Hurtownia Farmaceutyczna ul. Damrota 147 43-100 Tychy	634,50	29,71	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
28	Firma Handlowa STARMLE CZ Adam Tkaczuk ul. Zgodna 4b 27-200 Starachowice	459,00	41,07	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
29	Profi Serwis s.c. Ireneusz Winnicki, Marzenna Winnicka ul. Krzywoustego 32 70-316 Szczecin	648	29,09	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
31	Firma Greg-Pol Jolanta Nowak ul. Sportowa 25/7 41-608 Świętochłowice	799,50 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 799	23,59	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
33	Biachem Sp. z o.o. ul. Alejkowa 21 lok. B9, Sowlany 15-528 Białystok	367,20 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 367	51,36	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
34	Logos s.c. Krzysztof Rutecki, Piotr Syczyło ul. Skłodowskiej-Curie 73 87-100 Toruń	648	29,09	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
35	Delko Esta Sp. z o.o. ul. Kochanowskiego 23 73-110 Stargard	oferta nie podlega ocenie i punktacji		najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
36	BWENERGY Sp. z o.o. ul. Mickiewicza 29/213 40-085 Katowice	oferta nie podlega ocenie i punktacji		najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%

część 3 – maseczki jednorazowe

Nr oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	cena oferty brutto zł	Punktacja pkt	Wymagane kryterium oceny ofert i jego znaczenie
1	Rob – Med Robert Krasuski ul. Kijowska 11 03-743 Warszawa	3 726	43,48	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
3	ZARYS International Group Sp. z o.o. spółka komandytowa ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze	1 944	83,33	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
4	E-MED24 Sp. z o.o. Sp. K. ul. 1 Dywizji Pancерnej 45 43-300 Bielsko Biała	2 235	72,48	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
5	SIWEX Piotr Sitnik ul. Grunwaldzka 26 25-736 Kielce	3 726	43,48	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
6	POLMIL Sp. z o.o. Sp. komandytowo-akcyjna ul. Przemysłowa 8B 85-758 Bydgoszcz	3 336	48,56	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
7	MERIDA Sp. z o.o. ul. Karkonoska 59 53-015 Wrocław	4 860	33,33	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
8	MEDICA Sp. j. Jarosław Chodacki, Arleta Misztal ul. Przemysłowa 4A 59-300 Lubin	1 782	90,91	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
9	Specjalistyczna Hurtownia Medyczna Rexomed Sp. z o.o. ul. Mączna 31 70-780 Szczecin	2 334	69,41	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
10	Abena Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 15, Łozienica 72-100 Goleniów	2 592	62,50	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
11	HELTKOPOŁ Sp. j. Anna Królikowska Bartłomiej Królikowski ul. Botaniczna 22 20-809 Lublin	3 207	50,51	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
14	KROMED Jolanta Bożykowska Bobolin 9G 72-001 Kołbaskowo	3 564 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 3 600	45,00	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
15	TIORO Sp. z o.o. ul. Towarowa 22 42-600 Tarnowskie Góry	1 782	90,91	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
16	FOXMEDICAL Sp. z o.o. ul. Szkolna 2/215 61-835 Poznań	6 480	25,00	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
17	CMS Polska Sp. z o.o. ul. Boya-Żeleńskiego 25c 35-105 Rzeszów	2 754	58,82	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%

19	TUKAN s.c. Paweł Tuczkowski, Artur Klemann ul. Worcella 31 80-809 Gdańsk	3 750	43,20	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
21	PRO-MED Piotr Beszczyński ul. Mińska 25B lok. U2 03-808 Warszawa	4 050	40,00	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
22	FHU Fabricmed Paweł Czerwiński Doradztwo Biznesowe ul. Polna 19 68-343 Brody	3 078	52,63	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
23	NOMAD Sprzedaż Wyrobów Medycznych Aleksandra Pelo ul. Słowackiego 1/10 71-434 Szczecin	4 536	35,71	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
24	Fast Trade Łukasz Młudzik ul. Bielska 67 09-400 Płock	3 240	50,00	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
25	eMtiM Marek Mazurkiewicz ul. Struga 85/5 41-800 Zabrze	2 268	71,43	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
26	Uromed Poland s.c. Gerard Maciejewski, Sławomir Skuza ul. Relaksowa 45 87-100 Toruń	2 106	76,92	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
27	AB-MED Hurtownia Farmaceutyczna ul. Damrota 147 43-100 Tychy	2 268	71,43	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
28	Firma Handlowa STARMLE CZ Adam Tkaczuk ul. Zgodna 4b 27-200 Starachowice	1 620	100,00	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
29	Profi Serwis s.c. Ireneusz Winnicki, Marzenna Winnicka ul. Krzywoustego 32 70-316 Szczecin	5 054,40 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 5 055	32,05	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
30	Tanax Dystrybucja Jarosław Jerzy Kardach ul. Bluszczowa 3a 85-361 Bydgoszcz	4 050	40,00	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
31	Firma Greg-Pol Jolanta Nowak ul. Sportowa 25/7 41-608 Świętochłowice	2 430	66,67	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
34	Logos s.c. Krzysztof Rutecki, Piotr Syczyło ul. Skłodowskiej-Curie 73 87-100 Toruń	178,20 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 8 850	18,31	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
35	Delko Esta Sp. z o.o. ul. Kochanowskiego 23 73-110 Stargard	oferta nie podlega ocenie i punktacji		najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%

36	BWENERGY Sp. z o.o. ul. Mickiewicza 29/213 40-085 Katowice	oferta nie podlega ocenie i punktacji	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
----	--	---------------------------------------	--

**część 4 – rękawice jednorazowe**

Nr oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	cena oferty brutto zł	Punktacja pkt	Wymagane kryterium oceny ofert i jego znaczenie
1	Rob – Med Robert Krasuski ul. Kijowska 11 03-743 Warszawa	29 376	85,94	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
3	ZARYS International Group Sp. z o.o. spółka komandytowa ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze	35 615	70,88	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
4	E-MED24 Sp. z o.o. Sp. K. ul. 1 Dywizji Pancерnej 45 43-300 Bielsko Biała	49 572	50,93	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
5	SIWEX Piotr Sitnik ul. Grunwaldzka 26 25-736 Kielce	29 835	84,62	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
9	Specjalistyczna Hurtownia Medyczna Rexomed Sp. z o.o. ul. Mączna 31 70-780 Szczecin	29 835	84,62	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
10	Abena Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 15, Łozienica 72-100 Goleniów	25 704	98,21	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
11	HELTKOPOL Sp. j. Anna Królikowska Bartłomiej Królikowski ul. Botaniczna 22 20-809 Lublin	26 766,50	94,32	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
14	KROMED Jolanta Bożykowska Bobolin 9G 72-001 Kołbaskowo	48 195	52,38	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
16	FOXMEDICAL Sp. z o.o. ul. Szkolna 2/215 61-835 Poznań	54 162	46,61	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
17	CMS Polska Sp. z o.o. ul. Boya-Żeleńskiego 25c 35-105 Rzeszów	54 162	46,61	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
19	TUKAN s.c. Paweł Tuczowski, Artur Klemann ul. Worcella 31 80-809 Gdańsk	28 857,50	87,48	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
20	Core Consulting Artur Jaźwiński Łęka 1d 05-304 Stanisławów	25 704	98,21	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%

23	NOMAD Sprzedaż Wyrobów Medycznych Aleksandra Pelo ul. Słowackiego 1/10 71-434 Szczecin	31 212	80,88	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
24	Fast Trade Łukasz Młudzik ul. Bielska 67 09-400 Płock	31 365	80,49	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
27	AB-MED Hurtownia Farmaceutyczna ul. Damrota 147 43-100 Tychy	39 015	64,71	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
28	Firma Handlowa STARMLE CZ Adam Tkaczuk ul. Zgodna 4b 27-200 Starachowice	45 806,50	55,11	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
29	Profi Serwis s.c. Ireneusz Winnicki, Marzenna Winnicka ul. Krzywoustego 32 70-316 Szczecin	30 110,40 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 30 107	83,85	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
30	Tanax Dystrybucja Jarosław Jerzy Kardach ul. Bluszczowa 3a 85-361 Bydgoszcz	49 385	51,12	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
31	Firma Greg-Pol Jolanta Nowak ul. Sportowa 25/7 41-608 Świętochłowice	25 245	100,00	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
34	Logos s.c. Krzysztof Rutecki, Piotr Syczyło ul. Skłodowskiej-Curie 73 87-100 Toruń	35 710,20 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 35 708,50	70,70	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
35	Delko Esta Sp. z o.o. ul. Kochanowskiego 23 73-110 Stargard	oferta nie podlega punktacji		najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
36	BWENERGY Sp. z o.o. ul. Mickiewicza 29/213 40-085 Katowice	oferta nie podlega punktacji		najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%

#### część 5 – fartuchy medyczne

Nr oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	cena oferty brutto zł	Punktacja pkt	Wymagane kryterium oceny ofert i jego znaczenie
1	Rob – Med Robert Krasuski ul. Kijowska 11 03-743 Warszawa	31 276,80	61,34	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
4	E-MED24 Sp. z o.o. Sp. K. ul. 1 Dywizji Panczernej 45 43-300 Bielsko Biała	64 146,40	29,91	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
5	SIWEX Piotr Sitnik ul. Grunwaldzka 26 25-736 Kielce	43 005,60	44,61	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%

8	Medica Sp. J. Jarosław Chodacki, Arleta Misztal ul. Przemysłowa 4A 59-300 Lubin	61 771,68 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 61 757,20	31,07	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
9	Specjalistyczna Hurtownia Medyczna Rexomed Sp. z o.o. ul. Mączna 31 70-780 Szczecin	35 982,80	53,32	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
11	HELTKOPOL Sp. j. Anna Królikowska Bartłomiej Królikowski ul. Botaniczna 22 20-809 Lublin	46 987,60	40,83	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
16	FOXMEDICAL Sp. z o.o. ul. Szkolna 2/215 61-835 Poznań	39 096	49,07	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
17	CMS Polska Sp. z o.o. ul. Boya-Żeleńskiego 25c 35-105 Rzeszów	43 005,60	44,61	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
19	TUKAN s.c. Paweł Tuczkowski, Artur Klemann ul. Worcella 31 80-809 Gdańsk	47 856,40	40,09	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
20	Core Consulting Artur Jaźwiński Łęka 1d 05-304 Stanisławów	27 222,44 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 27 222,40	70,48	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
21	PRO-MED Piotr Beszczyński ul. Mińska 25B lok. U2 03-808 Warszawa	29 684	64,63	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
22	FHU Fabricmed Paweł Czerwiński Doradztwo Biznesowe ul. Polna 19 68-343 Brody	26 194,32 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 26 208,80	73,20	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
23	NOMAD Sprzedaż Wyrobów Medycznych Aleksandra Pelo ul. Słowackiego 1/10 71-434 Szczecin	35 186,40	54,53	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
24	Fast Trade Łukasz Młudzik ul. Bielska 67 09-400 Płock	46 915,20	40,90	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
25	eMtiM Marek Mazurkiewicz ul. Struga 85/5 41-800 Zabrze	19 157,04 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 19 186	100,00	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
26	Uromed Poland s.c. Gerard Maciejewski, Sławomir Skuza ul. Relaksowa 45 87-100 Toruń	24 616	77,94	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
27	AB-MED Hurtownia Farmaceutyczna ul. Damrota 147 43-100 Tychy	56 689,20	33,84	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%



28	Firma Handlowa STARMLECZ Adam Tkaczuk ul. Zgodna 4b 27-200 Starachowice	35 186,40	54,53	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
29	Profi Serwis s.c. Ireneusz Winnicki, Marzenna Winnicka ul. Krzywoustego 32 70-316 Szczecin	43 005,60	44,61	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
30	Tanax Dystrybucja Jarosław Jerzy Kardach ul. Bluszczowa 3a 85-361 Bydgoszcz	61 395,20	31,25	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
31	Firma Greg-Pol Jolanta Nowak ul. Sportowa 25/7 41-608 Świętochłowice	25 846,80 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 25 774,40	74,44	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
32	MAKATEX Andrzej Klimek Jadwinin 42 95-200 Pabianice	44 381,20	43,23	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
34	Logos s.c. Krzysztof Rutecki, Piotr Syczyło ul. Skłodowskiej-Curie 73 87-100 Toruń	34 552,18 po poprawie oczywistej omyłki rachunkowej 34 534,80	55,56	najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
35	Delko Esta Sp. z o.o. ul. Kochanowskiego 23 73-110 Stargard	oferta nie podlega ocenie i punktacji		najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%
36	BWENERGY Sp. z o.o. ul. Mickiewicza 29/213 40-085 Katowice	oferta nie podlega ocenie i punktacji		najniższa cena ofertowa brutto – waga 100%

dokument zatwierdzony przez  
Dyrektora Oddziału ZUS w Szczecinie